sc“i]tzengau

Schutzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
25 M Standardpistole 2.60.10 Herren |
10 von 12 Starter am 22.11.2025 in Goldbach - 25m

5chﬁ'zeﬂgau

Platz St-Nr. Name
1 0245 Vogt, Maxi
2 0253 Schiller, Carolin
3 0071 Hartig, Sebastian
4 0251 Geyer, Christian
5 0252 Junker, Katharina
6 0085 Bohr, Alexej
7 0070 Schwarz, Martin
8 0086 Bohr, Artdbm
9 0239 Westarp, Simon
10 0174 Buttner, Dominik

Verein

Hubertus Schéllkrippen

SG 1928 Glattbach

SG 1928 Glattbach

SG 1928 Glattbach
SG 1928 Glattbach
Diana Blankenbach
SV Diana Dettingen
Diana Blankenbach
Stockstadt

SV Waldschenke Hosbach

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

94 94 97

91

91

94
88
80
86
78
91
89

94

90

90
89
91
81
80
84
77

93

81

81
92
81
83
86
83
83

96

87

87

86
82
80
86
87
69
86

97

87

79

78
75
78
85
74
73
69

86

93

80

78
73
81
70
82
76
62

Gesamt

564

545

508

507
499
491
491
487
476
466

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

erstellt am 22.11.2025 um 15:40 Uhr



