



## Schützengau Main-Spessart

### Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

25 M Standardpistole 2.60.10 Herren I

10 von 12 Starter am 22.11.2025 in Goldbach - 25m



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0245	Vogt, Maxi	Hubertus Schöllkrippen	94 94 97 96 97 86	564 Ringe
2	0253	Schiller, Carolin	SG 1928 Glattbach	91 94 93 87 87 93	545 Ringe
3	0071	Hartig, Sebastian	SG 1928 Glattbach	91 90 81 87 79 80	508 Ringe
4	0251	Geyer, Christian	SG 1928 Glattbach	94 90 81 86 78 78	507 Ringe
5	0252	Junker, Katharina	SG 1928 Glattbach	88 89 92 82 75 73	499 Ringe
6	0085	Bohr, Alexej	Diana Blankenbach	80 91 81 80 78 81	491 Ringe
7	0070	Schwarz, Martin	SV Diana Dettingen	86 81 83 86 85 70	491 Ringe
8	0086	Bohr, Artöm	Diana Blankenbach	78 80 86 87 74 82	487 Ringe
9	0239	Westarp, Simon	Stockstadt	91 84 83 69 73 76	476 Ringe
10	0174	Büttner, Dominik	SV Waldschenke Hösbach	89 77 83 86 69 62	466 Ringe